
Verlenging overeenkomst accountantscontrole gemeente Heiloo 2020 en 2021                              

  

Pagina 1 van 1

BESLUIT VAN GEMEENTERAAD

onderwerp Verlenging overeenkomst accountantscontrole gemeente 
Heiloo 2020 en 2021

nummer agendapunt 09, in de raadsvergadering van maandag 5 oktober 2020
nummer besluit 43

De raad van de gemeente Heiloo:

Gelezen het voorstel van de griffier van dinsdag 24 augustus 2020

b e s l u i t:

1. Ipa-Acon Assurance B.V. aan te wijzen als accountant van de gemeente Heiloo voor 
de boekjaren 2020 en 2021.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
maandag 5 oktober 2020

Mevrouw G.A. Beeksma De heer R.P. van Splunteren
griffier Plv. voorzitter


